
 
 

  
   Asociace školních sportovních klubů ČR 

a 
OA, SOŠK A VOŠ Brno, Kotlářská 9 

tel.: 541 321 338 , e-mail: svitavska@oabrno.cz 
 
 

KRAJSKÉ KOLO POHYBOVÝCH  SKLADEB 
SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA  

 
 

POŘADATEL: Obchodní akademie, střední odborná škola knihovnická a Vyšší 
odborná škola Brno, Kotlářská 9 

 AŠSK Brno 

TERMÍN KONÁNÍ: ČTVRTEK 20. března 2014 

MÍSTO KONÁNÍ: hala TJ TESLA BRNO - Lesná, Halasovo nám. 

ČASOVÝ ROZPIS:  
   8:30 h - prezence + rozcvičení  
              (bez hudby - dle možností a vzájemné domluvy) 

   9:45 h - nástup 
   10:00 h - zahájení soutěže 

   12:00 h - předpokládaný konec 

ŘEDITELKA SOUTĚŽE:   Mgr. Eva Svitavská, OA, SOŠK a VOŠ Brno 

ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍK: Mgr. Radoslav Marek 

HLASATELKA:     PaedDr. VĚRA MRÁČKOVÁ 

PŘIHLÁŠKY ODESLAT NA E-MAIL (NEJPOZDĚJI DO 10. března 2014) 
 

PROSÍM O ÚPLNÉ VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY - UVÁDĚJTE I CHOREOGRAFA SKLADBY. 

Soupisku potvrzenou ředitelem školy odevzdejte při PREZENCI (v případě nejasností 
si pořadatel vyhrazuje právo kontroly pravdivosti údajů na soupisce) 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

STARTUJÍ: taneční skupiny ZŠ, středních a učňovských škol 

ROZDĚLENÍ – autorství nerozlišeno (dle propozic na celostátní kolo): 

  I. kategorie – 1. stupeň ZŠ (1. – 5. ročník ZŠ) 

 II. kategorie – 2. stupeň ZŠ + sekunda až kvarta víceletých gymnázií  

 III. kategorie – SŠ - kvinta až oktáva víceletých gymnázií  

DÉLKA SKLADBY: 2–3 minuty ± 10 sec. – pouze CD  

Je požadována instrumentální nahrávka, lze použít doprovod vokální nebo mluvené slovo 
s naším i cizojazyčným textem. Hudební doprovod – Nahrávka musí být označena 
názvem soutěžní skladby, školou a uveďte pořadí písničky, na kterou vystupujete - 
(odevzdáte při prezenci). POŽADUJEME KVALITNÍ ZÁZNAM.  

ZÁVODNÍ PROSTOR: Každá skladba by měla využít celý závodní prostor - 12 x 12 m 
(povrch taraflex), během skladby použít nejméně 4 rozdílné tvary. 
Je-li nástup proveden s hudebním doprovodem, započítává se do 
délky skladby. 

  JE POVOLENA POUZE SPORTOVNÍ OBUV!!!!! 

 



 
 

  
 

STARTUJÍ:  Pohybová skladba je předváděna 4–16 cvičenci z jedné školy. 
 

STARTOVNÉ:  250 Kč za skupinu, pokud není členem AŠSK, v 1.-3. kat. 
   150 Kč  za skupinu, pokud je členem AŠSK, v 1.-3. kat. . 

JÍZDNÉ: Hradí účastník, případně vysílající organizace.   

UPOZORNĚNÍ 

� Dozor nad žáky po celou dobu soutěže zajišťuje v plném rozsahu vysílající škola (Vyhláška 
č. 285, § 4).  

� Pedagogický dozor zodpovídá za pořádek v šatnách a v hledišti.  
� Pořadatel nezajišťuje zdravotní ošetření. 
 
 
 
 
Brno 14. ledna 2014 

    
Mgr. Eva Svitavská v. r.  
   ředitelka soutěže 

 
 
 



 
 

  
 

 
 

   
    

 

Přihláška na pohybové skladby 
 

Název skladby: 
 

 

Choreograf  skladby: 
 

 

Kategorie: 
 

 

Adresa školy 
(tel. č.; e-mail): 
 

 

Počet cvičenců: 
 

 

Hudební doprovod: 
(interpret, název) 

 

Délka trvání skladby: 
 

 

Členství v AŠSK:                ano                  -                      ne  
Charakteristika skladby: 
 
 

 
 

 

 
 
 

V_________________dne:_____________     
 
 
 
          registrační číslo klubu AŠSK ČR 
 
 
Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního 
studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není osvobozen od TV a nemá 
III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Krajské kolo pohybových skladeb  

Razítko a podpis ředitelství školy: 
 
 
 
 
 
 


